

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP/P-5/02/10 pn.: „Zmiana sposobu użytkowania budynku Szkoły Podstawowej Lubachowie nr 12 na Szkolne Schronisko Młodzieżowe”.

W dniu 16.02.2010r. wpłynęły od zainteresowanych Wykonawców zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07 nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie pokrycia dachu styropapą. Jaka ma być grubość i twardość styropianu? Czy styropian ma być laminowany jedno czy dwustronnie papą asfaltową czy zgrzewalną?

Odpowiedź nr 1:

Styropapa grubości 12 cm, EPS-100. Styropian laminowany jednostronnie papą termozgrzewalną.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprawdzenie sumy obmiaru z pozycji 123 Książki Przedmiarów – Schronisko roboty budowlane: suma obmiarów w rubryce Opis i wyliczenia nie zgadza się z sumą obmiarów wymienionych w rubryce Poszczególne-Razem (pominięty obmiar parteru). Prosimy w związku z tym o podanie poprawnej sumy.

Odpowiedź nr 2:

W pozycji 123 „Książki Przedmiarów – Schronisko roboty budowlane” należy przyjąć obmiar 845,85 m².

Pytanie nr 3:

W dn. 15.02.2010 ukazała się niekompletna odpowiedź nr 24 dot: studzienki filtracyjnej. Do wyceny potrzebna jest jeszcze informacja o max. przepływie i jeżeli jest wyposażony separator w osadnik to jakiej pojemności. W przedmiarze robót są podane do wyceny 3 zbiorniki na olej o poj 2000l. Nie ma takich zbiorników, są o poj. 1000l. Jakie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 3:

Należy skosztorysować 3 zbiorniki na olej, każdy o pojemności 2000 litrów lub zbliżonej. Studnia filtracyjna o max przepływie 5 l/s bez osadnika (typu STEJAX-P lub równoważne).

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208

W O J T
Teresa Mazurek